

Fleischerei Holzapfel

Thüringer Fleisch- und Wurstwaren GmbH

Produktdatenblatt

Produktname:	gemischter Gulasch im Glas
Zutaten:	Schweinefleisch, Rindfleisch, Trinkwasser, Zwiebeln, Kartoffeln, Tomatenmark, Speisesalz, Gewürze
	ungebunden
Zusatzstoffe:	keine
Allergene:	keine